
 
                                             
 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Doplnění Zadávací dokumentace 

(dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Rekonstrukce silnice II/363, výstavba chodníku, oprava vodovodu – 
Pomezí“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném podlimitním řízení, 
zahájená dne 29.3.2025 na profilu Zadavatele. 
 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje následující doplnění 
k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 16.04.2025 10:05 hod. 
 
Dotaz č. 3 
 
PD neuvažuje s náhradním zásobováním pitnou vodou během rekonstrukce vodovodu. Není to 
obsaženo ani v rozpočtu. 
Prosíme o upřesnění. 
Děkujeme. 
 
 
Odpověď na dotaz č. 3 
 
V projektové dokumentaci není počítáno s náhradním zásobováním. Předpokládá se, že 
proběhne pokládka nového vodovodu včetně nových částí přepojovaných přípojek – v této době 
budou objekty zásobovány vodou ze stávajících řadů. Po provedení tlakové zkoušky a 
desinfekce nového potrubí bude dočasným bypassem propojeno nové potrubí se stávajícím 
vodovodem a následně propojeny stávající přípojky s novými částmi přípojek. Po přepojení 
všech stávajících přípojek na zprovozněný úseku nového vodovodu bude provedeno finální 
propojení nového a stávajícího vodovodu. 
 
Dočasné propojení nového a stávajícího vodovodu je navrženo následovně: 
 
Vodovodní řad V1  - staničení 0,000  – propojení stáv. PVC 90 a nového vod. PE 110 za využití 
uzávěrového pasu č. 5310- 90/2“ + rohový ventil č. 3130 – 2“/63 + elektroredukce PE 110/63 
 
Vodovodní řad V2 a V3 – před objektem vodojemu – propojení stáv. PE 90 a nového vod. PE 
90 za využití uzávěrového pasu č. 5310- 90/2“ + rohový ventil č. 3130 – 2“/63 + elektroredukce 
PE 90/63 
 
Vodovodní řad V4 – před objektem vodojemu – propojení stáv. PE 63 a nového vod. PE 63 za 
využití uzávěrového pasu č. 5310- 63/5/4“ + rohový ventil č. 3130 – 5/4“/32 + elektroredukce PE 
63/32 
  
Soupis prací je v SO 01, 02 a 04 doplněn o „R“ položku – Zřízení a odstranění dočasného 
bypassu – v této položce budou započítány i náklady na potřebný materiál. 
 



 
                                             
 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

Zadavatel prohlašuje dotaz za relevantní a zveřejňuje upravený soupis prací, který je v SO 01, 
02 a 04 doplněn o „R“ položku – Zřízení a odstranění dočasného bypassu – v této položce 
uchazeč započítá i náklady na potřebný materiál, viz přílohy: 
Oprava vodovodu Pomezí_výkop_rev1_soupis.xml 
Oprava vodovodu Pomezí_výkop_rev01 [zadání].xlsx 
 
Zadavatel rovněž upozorňuje, že se zvyšuje předpokládaná hodnota Zakázky č. 3 
o 60 000,00 Kč. Nová předpokládaná hodnota Zakázky č. 3 je nyní 13 737 499,90 Kč 
bez DPH.  
 
Nová celková částka za Zakázku č. 1, Zakázku č. 2 a Zakázku č. 3 dohromady činí celkem 
67 444 546,50 Kč bez DPH. 
 
Dodatečná informace zakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek, 
tj. lhůta pro podání nabídek se prodlužuje o 3 pracovní dny, tj do 6.5.2025 do 8 hod. 
 
Zadavatel rovněž upozorňuje, že účastníci řízení jsou povinni sledovat Změny zadávací 
dokumentace a případné aktualizované dokumenty jsou povinni použít ve své nabídce.  
 
 
V Pardubicích dne dle data el. podpisu            
 
        za Zadavatele: 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Ing. Marie Krátká, DiS. 
Administrátor veřejných zakázek 
Zástupce na základě zmocnění   


		2025-04-22T12:54:21+0200
	Ing. Marie Krátká, DiS.




